



Minor's

1071415130 - Minor's General Tso's Rtu Sce

This popular Asian flavor boasts bold sweet and spicy accents. Infused with ginger, molasses and crushed hot peppers, this Chinese food favorite goes great with everything from pork and beef to chicken and vegetables. Pour over cooked protein or vegetables, or use as a dipping sauce for crab rangoon or pot stickers. No High Fructose Corn Syrup, and Vegetarian.



* Benefits

No high fructose corn syrup or reconstitution; dry storage saves refrigerated space.
Superior coating ability: Use traditionally in General Tso's Chicken; perfect for stir-fry, soups, dips, sauces, wraps, salad dressings, or apply directly as a glaze for all meats, chicken, seafood, or vegetables.
Ready to use. Shake well. Refrigerate after opening.
Perfect for customizing. Create your own signature variations by blending with other Minor's sauces, adding fruit juices, concentrates, or other ingredients.
Create bold flavor on demand. Exciting variety is yours with easy pour and serve convenience.

Ingredients

SUGAR, WATER, SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT), RED WINE VINEGAR, MODIFIED CORNSTARCH, 2% OR LESS OF GINGER PUREE (GINGER, WATER, CITRIC ACID), GARLIC, SALT, MOLASSES, SPICES, XANTHAN GUM, PAPRIKA EXTRACT.

 Allergens

Contains:

 soy  wheat

Nutrition Facts

Servings per Container64

Serving size2tbsp(37g)

Amount per serving

Calories70

% Daily Value*	
Total Fat	0g0%
Saturated Fat	%
Trans Fat	
Cholesterol	%
Sodium	430mg19%
Total Carbohydrate	16g6%
Dietary Fiber	%
Total Sugars	14g
Includes 14g Added Sugar	28%
Protein	1g
Vitamin D	%
Calcium	%
Iron	%
Potassium	%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

REFRIGERATE AFTER OPENING

Serving Suggestions

Prep & Cooking Suggestions

Ready to Eat. Ready to Use. Shake well. Refrigerate after opening.

 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Minor's	Nestle USA	Sauces, Other

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
00050000313105USL	1071415130	00050000313105		4/5 gal

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
23.4lb	20.8lb	USA	No	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.95in	8.6in	9.6in	0.52ft3	18x4	360DAYS	43°F / 86°F



Minor's

1071415130 - Minor's General Tso's Rtu Sce

This popular Asian flavor boasts bold sweet and spicy accents. Infused with ginger, molasses and crushed hot peppers, this Chinese food favorite goes great with everything from pork and beef to chicken and vegetables. Pour over cooked protein or vegetables, or use as a dipping sauce for crab rangoon or pot stickers. No High Fructose Corn Syrup, and Vegetarian.

This popular Asian flavor boasts bold sweet and spicy accents. Infused with ginger, molasses an...



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	70	Total Fat	0g	Sodium	430mg
Protein	1	Trans Fats		Calcium	
Total Carbohydrates...	16g	Saturated Fat		Iron	
Sugars	14g	Added Sugars	14g	Potassium	
Dietary Fiber		Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol			
Vitamin A(IU)•		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

Nutrition Facts

About 64 servings per container

Serving size 2 Tbsp (37g)

Amount per serving

Calories 70

%DV*

Total Fat 0g0%

Sodium 430mg19%

Total Carb. 16g5%

Total Sugars 14g

Incl. 14g Added Sugars 28%

Protein <1g

Not a significant source of sat. fat, trans fat, choles., dietary fiber, vitamin D, calcium, iron, and potas.

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: SUGAR, WATER, SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT), RED WINE VINEGAR, MODIFIED CORNSTARCH, 2% OR LESS OF GINGER PUREE (GINGER, WATER, CITRIC ACID), GARLIC, SALT, MOLASSES, SPICES, XANTHAN GUM, PAPRIKA EXTRACT.

CONTAINS: WHEAT, SOY.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT



Nutrition Facts

About 64 servings per container

Serving size 2 Tbsp (37g)

Amount per serving

Calories 70

%DV*

Total Fat 0g0%

Sodium 430mg19%

Total Carb. 16g5%

Total Sugars 14g

Incl. 14g Added Sugars 28%

Protein <1g

Not a significant source of sat. fat, trans fat, choles., dietary fiber, vitamin D, calcium, iron, and potas.

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: SUGAR, WATER, SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT), RED WINE VINEGAR, MODIFIED CORNSTARCH, 2% OR LESS OF GINGER PUREE (GINGER, WATER, CITRIC ACID), GARLIC, SALT, MOLASSES, SPICES, XANTHAN GUM, PAPRIKA EXTRACT.

CONTAINS: WHEAT, SOY.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

vGSS-Lv1

powered by

Syndigo

Products Move When Content Flows™